
88,,2929€€

13,93€

AHORRO
LOTELOTE
AHORRO

1 masa para empanada BUITONI, 280 g
1 lata de aceitunas rellenas de anchoa 

SERPIS +LIGERAS, 130 g
1 pack de atún claro en aceite de oliva 

CUCA 50 g, 3 u.
1/2 docena de huevos CONDIS, M/L

de gallinas criadas en el suelo
1  frasco de tomte frito SOLÍS, 350 g

2,35€

2,15€

5,99€

2,49€

0,95€

DEL 17 AL 30 DE JUNIO

1212,,2929€€

19,52€

AHORRO
LOTELOTE
AHORRO

1 lata de mejillones en escabeche 
CALVO, 115 g

1 botella de sangria 
SAN FERMIN PREMIUM,  75 cl

1 bolsa de patatas fritas 
LAY’S GOURMET, original, 170 g

1 queso semi GARCÍA BAQUERO 
YA CORTADO, 225 g

2,99€

8,95€

2,89€

4,69€



Solo aquí tienes  la mejor selección 
de fruta de temporada, cerezas, 
melocotones, paraguayos y 
nectarinas con calibres prémium 
que marcan la diferencia.

En la carnicería de libre servicio 
apostamos por la calidad que se 
nota: solo trabajamos con cerdo 
DUROC, una opción superior que 
nos diferencia de la mayoría del 
mercado.
Más sabor, más ternura y una elección pensada 
para ofrecerte lo mejor de cada compra.

En la pescadería sólo 
encontrarás lubina y 
dorada de Cataluña y de 
Levante, seleccionados 

para garantizar frescura, proximidad y un 
sabor excepcional. Pescado de calidad, 
criado en las mejores condiciones, para 
llevar a la mesa lo mejor del mar.

Apostamos por productos que nacen cerca de tí y llegan a tu plato en su mejor momento. 
Es calidad, sabor auténtico y compromiso con el territorio, con ingredientes frescos que 
conservan toda su esencia para que disfrutes de lo que es bueno, de verdad.

La proximidad más fresca

de Cataluña 
y Levante



AHORROLOTELOTE
AHORRO

Longaniza  
de payés 
BOADAS 1880, 80 g

2,29€

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,39€

48,78€/kilo

Paletilla de cebo ibérica  
LA XARCUTERIA DE CONDIS  
“AL TALL”, 50% raza ibérica, 90 g
1 unidad: 5,85€ (65,00€/kilo)

En jamón y lomo de cebo 
ibérico LA XARCUTERIA  
DE CONDIS “PÈTALS” 
50% raza ibérica, 80 g

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

18,63€/kilo

Chorizo o longaniza extra 
50% raza Duroc 
LA XARCUTERIA DE CONDIS 
PÈTALS, 80 g
1 unidad: 1,99€ (24,88€/kilo)

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1 pack de 3 sobres de paletilla 
ibérica GONZÁLEZ REVILLA, 

270 g
16,65€

1 Pack de cerveza  
ESTRELLA GALICIA, 25 cl, 6 un. 4,12€

2,92€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1,99€
24,88€/kilo

1515,,9999€€

20,77€

Jamón Reserva 
SUBIRATS,  200 g

5,35€

4,85€
24,25€/kilo22ªªUNIDADUNIDAD

DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.



Salmón ahumado 
ROYAL, 150 g

8,99€
59,93€/kilo

9,99€

Jamón cocido 
DELIZIAS  
PÉTALOS NOEL
90 g

2,49€

2,25€
25,00€/kilo

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,46€

9,73€/kilo

Tiras de bacon MONELLS
75 g, pack 2 un.
1 unidad: 1,95€ (13,00€/kilo)

0,97€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,99€

9,97€/kilo

Barritas de surimi 
KRISSIA o KRISSIA 0% 
300 g
1 unidad: 3,99€ (13,30€/kilo) 1,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Pechuga de pavo a la brasa 
CAMPOFRÍO BRASEADO
al corte

17,75€

14,49€
kilo

Pechuga de pavo o pollo
DELIZIAS PÉTALOS 
NOEL, 90 g 2,69€

2,39€
26,56€/kilo

11,99€
kilo

Jamón cocido extra 
MONELLS K-1, al corte

13,49€



Queso Edam 
LA BOCATERIA, 100 g

1,39€

Comprando 2 
la unidad sale a:0,97€

5,39€/kilo

Queso cottage  
CREMETTE, 180 g
1 unidad: 1,29€ (7,17€/kilo)

Queso 
CAPRICE 
DES DIEUX 
200 g 3,69€

18,45€/kilo3,99€

Mozzarella catalana 
LA BÚFALA 
DE L’EMPORDÀ 
125 g

2,99€

Crema de queso  
PRÉSIDENT  
camembert, cabra, semi, 
azul, brie, 125 g1

o brie con trufa, 105 g2

1 unidad: 1,99€ (1) 15,92€/kilo
	  (2) 18,95€/kilo

LLÉVATE3 2i paga 
sólo

33xx22

Queso Brie 
PRÉSIDENT, al corte

19,99€
17,99€

kilo

1,25€
12,50€/kilo

0,64€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

25,95€
kilo

Queso curado de oveja  
FLOR DE ESGUEVA, al corte

28,35€

2,75€
22,00€/kilo



AHORROLOTELOTE
AHORRO

Empanadillas de atún 
BO DE DEBÒ 
6 un., 180 g

3,99€

Empedrado con atún  
o ensalada de pasta 
con salsa César 
BO DE DEBÒ, 250 g

3,25€
13,00€/kilo3,59€ 3,59€

19,94€/kilo

1 gazpacho  
ALVALLE SELECCIÓN  

DE TEMPORADA, 900 ml
3,49€

1 bolsa de picatostes 
RECONDO a elegir  

natural o al ajillo, 80 g.
1,40€

En GARCÍA MILLÁN 
gazpacho receta 
andaluza y salmorejo 
receta original. 1 L

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

3,49€

4,89€

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,30€

5,91€/litro

STARBUCKS 
Caffè Latte, macchiato caramelo, 
macchiato capuccino o summer 
scape, 220 ml
1 unidad: 1,99€ 9,05€/litro

0,60€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

Mezzelune 
GAROFALO 
boletus/trufa, 
jamón/parmigiano 
o ternera/merlot, 
230 g

3,25€

2,49€
10,83€/kilo



Tarta Canada 
LA MENORQUINA 
500 g

Helado 
MARS 
6 un., 200 g

Helado cono super 
choco LA SIRENA
4 un.x130 ml

Lomos de salmón 
premium LA SIRENA 
4 un., x 125 g

Patatas corte fino 
LA SIRENA 
1 kg

Pizza  
LA SUPER FINA 
LA SIRENA 
a partir de 365 g

Sorbete de limón 
o naranja LA SIRENA 
6 un., 360 ml

Barra de helado de turrón 
LA MENORQUINA 
465 g

4,95€

6,49€

5,50€

18,95€

2,75€

4,49€

2,99€

3,95€

3,95€
7,90€/kilo

4,95€
24,75€/kilo

3,99€
7,67€/kilo

15,95€
31,90€/kilo

2,10€
19,94€/kilo

3,99€
10,93€/kilo

2,49€
6,92€/kilo

2,95€
6,34€/kilo



ALPRO, soja, melocotón/piña, arándanos/frutos rojos 
o fresa/plátano/pera/melocotón, 500 g

1 unidad: 2,99€ (5,98€/kilo)

ALPRO, Skyr fresa  
o natural, 400 g

1 unidad: 2,60€ (6,50€/kilo)

ALPRO, soja con tarta de queso, 400 g1  
o lima/limón, 500 g2

1 unidad: 2,60€ (1) 6,50€/kilo (2) 5,20€/kilo

LLÉVATE2 1i paga 
sólo

22xx11
LLÉVATE2 1i paga 

sólo

22xx11
LLÉVATE2 1i paga 

sólo

22xx11

Yogur natural 
ACTIVIA 
o ACTIVIA 0% 
pack 8 un.

OIKOS, mango/papaia, 
tarta de arándanos  
o caramelo, pack 4 un.

DANONINO fresa  
o fresa/plátano  
pack 6 un.

Kéfir LA TORRE  
fresa, 1 L

Yogur DANONE 
ORIGINAL, natural, 
azucarado o con frutas, 
pack 2 un., 250 g

3,89€

1,69€

4,09€

1,99€

33,,3030€€
4,05€/kilo

22,,6969€€
6,11€/kilo

11,,4545€€
4,83€/kilo

33,,7575€€

11,,6969€€
6,04€/kilo

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,51€ 

5,70€/kilo

Flan de huevo DHUL
pack 4 un., 500 g
1 unidad: 3,35€ (7,61€/kilo)

Comprando 2 
la unidad sale a:2,24€ 

4,64€/kilo

Kéfir ACTIVIA, natural,  
fresa/frambuesa  
o melocotón/maracuyá
pack 4 un.
1 unidad: 2,99€ (6,19€/kilo)

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€ 

2,98€/kilo

Kéfir NESTLÉ, natural 
o 0,0, 500 ml
1 unidad: 1,99€ (3,98€/kilo)

1,67€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.



AHORRO
LOTELOTEAHORRO

Leche PASCUAL 
entera, 1 L

Leche PASCUAL 
semi , 1 L

Leche PASCUAL 
desnatada, 1 L

Leche sin lactosa 
KAIKU  
entera o semi 
1 L

1,39€

Leche sin lactosa 
KAIKU desnatada, 1 L

1,35€

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

ALPRO avena  
sin azúcar o cremosa  
1 L
1 unidad: 1,99€

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

YOSOY, matcha avena 
1 L

2,49€

YOSOY, pistacho avena 
1 L

2,29€

1,39€ 1,35€ 1,29€

1,29€ 1,25€ 1,19€

1,35€
1,31€

1,95€

1,99€

1 botella  
de leche entera  

LETONA, 1 L
1,32€

1 botella de  
  CACAOLAT, 1 L. 2,60€

2,99€

3,92€

¡NUEVO!

¡NUEVO!



Mini chapata  
con pasas 
LA RÚSTICA, 135 g

2,07€

Coca de chicharrones 
TRIBÓ, 250 g

4,95€

Pastelitos ROLLINO BALCONI 
cacao, avellana o pistacho, 222 g

2,15€

Mini bites MONTESLARA 
sacher, 210 g1

o cheescake, 200 g2

1,89€

Palitos con pipas y cereales 
SNATT’S, 60 g

1,€
16,67€/kilo

1,29€

Gofres LOTUS, 5 un.

2,85€

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,99€

19,93€/kilo

Pastelitos MILKA 
CHOCO BROWNIE, 150 g
1 unidad: 3,99€ (26,60€/kilo)

1,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:0,90€

18,00€/kilo

Croissant MILKA, 50 g
1 unidad: 1,20€ (24,00€/kilo)

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,69€

13,39€/kilo

Coca de hojaldre TRIBÓ 
chocolate, crema  
o cabello de ángel, 350 g
1 unidad: 6,25€ (17,86€/kilo)

3,12€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO. 4,19€
16,76€/kilo

1,85€
13,70€/kilo

0,60€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1,69€
(1) 8,05€/kilo
(2) 8,45€/kilo

1,69€
7,61€/kilo 1,99€

7,96€/kilo



Café soluble natural  
o descafeinado
NESCAFÉ CLASSIC
envase reciclable 75 g

3,55€

CONGUITOS, 175 g

3,25€

Chocolate LINDT EXCELLENCE 
naranja, flor de sal  
o menta intensa, 100 g

4,49€

COLACAO, 2,2 kg

15,49€
7,04€/kilo

16,99€

NOCILLA
original  
o chocoleche
180 g

2,79€

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,77€

0,20€/càpsula

Café en cápsulas 
NESCAFÉ ORIGINS, 10 un.
1 unidad: 3,69€ (0,37€/cápsula)

1,84€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

En chocolate MILKA 
con leche, 90 g 
y avellanas enteras, 95 g

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,81€

11,24€/kilo

Chocolate con leche 
NESTLÉ EXTRAFINO, 250 g
1 unidad: 3,75€ (15,00€/kilo)

Comprando 2 
la unidad sale a:4,42€

13,81€/kilo

NESQUIK 0%, 320 g
1 unidad: 5,89€ (18,41€/kilo)

2,94€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

2,99€
39,87€/kilo

2,59€
14,39€/kilo

2,69€
15,37€/kilo

1,87€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

3,99€
39,90€/kilo



Cereales con chocolate  
KELLOGG’S SPECIAL K  
con leche, 335 g1

o negro, 325 g2

3,85€

Galletas saladas 
KRITITAS, 350 g

3,89€

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,54€

6,77€/kilo

Cereales CHOCAPIC 
de NESTLÉ, 375 g
1 unidad: 3,39€ (9,04€/kilo)

1,69€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

21,29€/kilo

GERBLÉ 
chips de garbanzos, 70 g
o lentejas, 65 g
1 unidad: 1,99€ (28,43€/kilo)

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:2,93€

19,53€/kilo

Galletas surtidas 
BIRBA, 150 g
1 unidad: 3,90€ (26,00€/kilo)

1,95€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

17,13€/kilo

CHOCOFLAKES 
de CUÉTARA
chocolate blanco, 100 g
1 unidad: 1,99€ (22,87€/kilo)

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

En mermeladas LA VIEJA FÁBRICA  
naranja amarga, albaricoque, melocotón,  
ciruela, fresa, frambuesa y frutos del bosque, 280 g

Galletas LOTUS BISCOFF 
250 g

1,89€

2,99€
(1) 8,93€/kilo
(2) 9,20€/kilo

1,49€
5,96€/kilo

2,99€
8,54€/kilo

En MIKADO  chocolate blanco, 75 g, 
PRINCIPE ESTRELLAS,  chocolate blanco, 150 g 
MILKA CHOCOWAFER, blanco, 180 g
MARIE LU INTEGRAL, 520 g 
i FONTANEDA FINAS, chocolate con leche, 170 g

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.



Aceite de oliva virgen 
extra HOJIBLANCA 
1 L

Aceite de oliva virgen 
extra D.O. Siurana 
OLEARUM, 75 cl

8,45€
11,27€/litro

9,95€

Aceite de oliva virgen 
extra variedad arbequina 
GERMANOR, 75 cl

7,15€
9,53€/litro

8,95€

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,39€

2,78€/kilo

Arroz especial risotto  
SCOTTI ARBORIO, 500 g
1 unidad: 1,85€ (3,70€/kilo)

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,41€

2,82€/kilo

Arroz basmati 
NOMEN, 500 g
1 unidad: 1,88€ (3,76€/kilo) 0,92€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

0,94€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

0,97€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:2,96€

19,73€/kilo

Aceitunas rellenas de anchoa 
LA ESPAÑOLA
clásicas o suaves
50 g, pack 3 un.
1 unidad: 3,95€ (26,33€/kilo) 1,97€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.
En aceitunas OLICASTELLÓ 
chupadedos, mestre gabriel, 
Mojo Picón, 160 g 
y Arbequinas, 210 g

Comprando 2 
la unidad sale a:2,39€

5,69€/kilo

Maíz dulce 
GIGANTE VERDE
140 g, pack 3 un.
1 unidad: 3,19€ (7,60€/kilo) 1,59€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Aceite de oliva suave 
CARBONELL, 3 L

12,75€
4,25€/litro

16,20€

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,46€

Quinoa SOS, 250 g1

o semillas de chía, 200 g2

1 unidad: 1,95€ (1) 7,80€/kilo
	   (2) 9,75€/kilo

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

5,99€

8,69€



Salsa allioli
CHOVI, 250 g

1,65€
6,60€/kilo

1,95€

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,84€

4,09€/kilo

Mayonesa YBARRA, 450 g
1 unidad: 2,45€ (5,44€/kilo)

Comprando 2 
la unidad sale a:2,62€

2,62€/litro

Caldo para paella  
de marisco 
GALLINA BLANCA, 1 L
1 unidad: 3,49€ (3,49€/litro)

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,42€

3,16€/kilo

Pasta integral 
GALLO NATURE 
plumas o espagueti, 450 g
1 unidad: 1,89€ (4,20€/kilo)

Pasta italiana GAROFALO
spaghettini, elicoidali, fusilli,
tagliatelle y radiatori, 500 g

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

2,34€/kilo

Tomate frito 
ORLANDO 
pack 3 un., 212 g
1 unidad: 1,99€ (3,13€/kilo)

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,09€

3,63€/kilo

Ketchup 
ORLANDO, 300 g
1 unidad: 1,45€ (4,83€/kilo)

0,72€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Salsa YBARRA
gaucha, 250 ml 
y cóctel, 225 g1,22€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1,74€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,80€

1,80€/litro

Caldo de pollo  
o escudella
GALLO, 1 L
1 unidad: 2,40€ (2,40€/litro)

1,20€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

0,94€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1,29€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,94€

Platos GALLINA BLANCA 
risotto de setas o queso, 
espaguetti 3 quesos, 175 g1

tallarines carbonara  
o parmesana, 143 g2

1 unidad: 2,59€ (1) 14,80€/kilo
	   (2) 18,11€/kilo

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.



Gildas AGUINAMAR de 
anchoa o boquerón, 100 g

3,69€
36,90€/kilo

3,99€

Berberechos al natural 
GALICA, 63 g 3,99€

63,33€/kilo4,55€

Mejillones en escabeche 
GALICA, 20/25 piezas, 69 g 1,69€

24,49€/kilo1,95€

Calamares en su tinta 
ALBO, 72 g 2,65€

36,81€/kilo2,95€

Comprando 2 
la unidad sale a:3,89€

Anchoas en  
aceite de oliva  MASSÓ 
29 g
1 unidad: 5,19€

2,59€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,49€

29,93€/kilo

Atún claro en aceite de oliva  
CUCA, 50 g, pack 3 un.
1 unidad: 5,99€ (39,93€/kilo)

2,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:3,29€

40,62€/kilo

Bonito en aceite de oliva 
MASSÓ, 81 g
1 unidad: 4,39€ (54,20€/kilo)

2,19€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:2,44€

16,94€/kilo

Atún claro en aceite de girasol 
ALBO, 48 g, pack 3 un.
1 unidad: 3,25€ (22,57€/kilo)

1,62€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,24€

32,00€/kilo

Boquerón AGUINAMAR
en vinagre o aliñado, 70 g
1 unidad: 2,99€ (42,71€/kilo)

1,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Sardinas CUCA, en aceite  
de oliva, tomate, escabeche, 85 g
y sardinillas en aceite de oliva, 63 g22ªªUNIDADUNIDAD

DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.



Comprando 2 
la unidad sale a: 2,17€

14,47€/kilo

LAY’S GOURMET 
onduladas o sabor 
aceitunas, 150 g
1 unidad: 2,89€ (19,27€/kilo) 1,44€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,47€

38,59€/kilo

Chicle ORBIT, box, 46 un.
1 unidad: 3,29€ (51,41€/kilo)

1,64€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

1,79€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,12€

11,20€/kilo

JUMPERS
sabor mantequilla, 100 g
1 unidad: 1,49€ (14,90€/kilo)

0,74€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Néctar  
de melocotón 
JUVER 
50 ANIVERSARIO 
1 L

2,15€

2,35€

Comprando 2 
la unidad sale a:2,69€

BORGES 
pistachos tostados  
salados, 130 g1

o almendras  
fritas saladas, 160 g2

1 unidad: 3,59€ (1) 27,62€/kilo
	   (2) 22,44€/kilo

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,24€

GRANINI, pera, pomelo, 
mango/naranja,  
granada/piña, piña/coco 
1 L
1 unidad: 2,99€

1,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

LAY’S 
al punto de sal, 150 g

1,50€
10,00€/kilo

1,89€

LAY’S, al punto de sal, 248 g 
y RUFFLES, jamón, 243 g

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.



Agua mineral  
BEZOYA, 1,5 L

0,69€
0,46€/litro

0,75€

RED BULL 
lata 47,3 cl

2,50€
5,29€/litro

2,89€

AQUARIUS
limón o naranja, 1,5 L

1,91€
1,27€/litro

2,10€
Comprando 2 
la unidad sale a: 1,58€

1,05€/litro

AQUARIUS ZERO
limón, naranja  
o melocotón rojo, 1,5 L
1 unidad: 2,10€ (1,40€/litro)

1,05€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 0,41€

1,24€/litro

Agua mineral  
FONT VELLA, 33 cl
1 unidad: 0,54€ (1,64€/litro)

0,27€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 0,74€

2,24€/litro

Refresco de limón o naranja 
SAN PELLEGRINO
lata 33 cl
1 unidad: 0,99€ (3,00€/litro) 0,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,61€

4,54€/litro

RED BULL
lata 35,5 cl
1 unidad: 2,15€ (6,06€/litro)

1,07€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,31€

0,87€/litro

TRINA 
limón, naranja, zero limón  
o zero naranja, 1,5 L
1 unidad: 1,75€ (1,17€/litro)

0,87€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

0,99€/litro

FUZE TEA 
limón sin azúcar  
o maracuyá, 1,5 L
1 unidad: 1,99€ (1,33€/litro)

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 0,55€

1,10€/litro

Agua con gas  
FONTER, 50 cl
1 unidad: 0,84€ (1,68€/litro)

0,25€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 0,82€

0,41€/litro

Agua FONT VELLA, 2 L
1 unidad: 1,09€ (0,55€/litro)

0,54€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 0,57€

1,73€/litro

Refresco de cola  
DR. PEPPER  
original o zero, lata 33 cl
1 unidad: 0,87€ (2,64€/litro) 0,26€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.



Cerveza 
DAMM LEMON
25 cl, pack 6 un.

3,39€
2,26€/litro

4,09€

Cerveza 
EL AGUILA SIN FILTRAR 
limón, lata 33 cl

0,65€
1,97€/litro

0,82€

Cerveza SAN MIGUEL  
lata 33 cl

0,50€
1,52€/litro

0,74€

Cerveza VOLL-DAMM  
lata 33 cl

0,89€
2,70€/litro

1,03€

Cerveza 
XIBECA, 1 L

1,39€

1,71€

Comprando 2 
la unidad sale a:2,29€

5,21€/litro

Cerveza GUINNESS 
DRAUGHT, lata 44 cl
1 unidad: 3,05€ (6,93€/litro)

1,52€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 7,74€

1,96€/litro

Cerveza  
ESTRELLA DAMM 
lata 33 cl, pack 12 un.
1 unidad: 10,32€ (2,61€/litro)

5,16€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,12€

3,39€/litro

Cerveza DESPERADOS 
original, lima  
o Mojito botella 33 cl
1 unidad: 1,49€ (4,52€/litro)

0,74€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.



Comprando 2 
la unidad sale a: 1,91€

1,27€/litro

TINTO de VERANO 
LA CASERA, 1,5 L
1 unidad: 2,55€ (1,70€/litro)

1,27€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 7,79€

10,39€/litro

Cava Brut rosado 
GIRÓ RIBOT, 75 cl
1 unidad: 11,99€ (15,99€/litro)

3,59€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:3,74€

4,99€/litro

Vino de Cataluña 
BACH EXTRÍSIMO, 75 cl
1 unidad: 4,99€ (6,65€/litro)

2,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 5,21€

6,95€/litro

Vino del Penedès, blanco o negro 
SUMARROCA NOSTRAT, 75 cl
1 unidad: 6,95€ (9,27€/litro)

3,47€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 5,19€

6,93€/litro

Vino Garnacha blanco o tinto  
LA PICOSSA, 75 cl
1 unidad: 7,99€ (10,65€/litro)

2,40€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a:0,89€

3,56€/litro

Sidra LADRÓN DE 
MANZANAS, 25 cl
1 unidad: 1,19€ (4,76€/litro)

0,59€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,24€

5,65€/litro

Vino Rueda Verdejo 
BLUME, 75 cl
1 unidad: 5,65€ (7,53€/litro)

2,82€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 7,46€

9,95€/litro

Cava Brut, Brut Nature o Rose 
ANNA DE CODORNÍU, 75 cl
1 unidad: 9,95€ (13,27€/litro)

4,97€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.
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Ratafía 
L’HÒSTIA, 50 cl

12,95€

Ginebra 
NORDÉS, 70 cl

26,65€
38,07€/litro

27,59€

Licor de hierbas 
RUAVIEJA, 70 cl

8,99€
11,43€/litro

10,55€

11,95€
23,90€/litro



Bolsa de basura  
reciclada HANDY BAG
20 L, 15 un.

1,99€
0,13€/unidad

2,45€

Detergente DIXAN
azul, 30 lavados

4,99€
0,17€/lavado

7,29€

Detergente SKIP
limpieza profunda
35 lavados + 35 GRATIS 8,99€

0,26€/lavado9,99€

FAIRY spray 3en1, 
500 ml, pack 2 un. 4,85€8,99€

Quitamanchas VANISH
oxiaction, ropa blanca, spray 750 ml, 
GOLD polvo, Pink, White, 400 g y gel, 
690 ml

Comprando 2 
la unidad sale a: 3,11€

1,56€/unidad

Limpiador 
BREF WC ACTIV 
cloro u océano ártico 
pack 2 un.
1 unidad: 4,15€ (2,08€/unidad) 2,07€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Limpiador  
CRISTASOL 
pistola y recambio
750 ml

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,49€

Fregasuelos XANPA, 1 L
1 unidad: 1,99€

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.Lejía NEUTREX
frescor verde, estándar y 
futura, 1,9 L 

Comprando 2 
la unidad 
sale a:

5,59€
0,23€/lavado

Detergente DIXAN 
TRIOCAPS  
original o adiós al separar
24 cápsulas
1 unidad: 8,59€ (0,36€/lavado)

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

Lavavajillas FINISH  
ULTIMATE 16 pastillas + 16 GRATIS
QUANTUM, original, 20 pastillas + 20 GRATIS
ULTIMATE PLUS, original, 15 pastillas + 15 GRATIS
y POWER GEL, 900 ml

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

7070%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

7070%%
DTO.DTO.

2,58€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.



Fregasuelos XANPA, 1 L
1 unidad: 1,99€

Bayeta de microfibra 
SPONTEX, pack 2 un.

1,89€
0,95€/unidad

2,09€

Quitamanchas KH-7
normal, 780 ml
o para ropa de color, 750 ml

4,95€

Detergent COLON GEL 
Nenuco, 34 lavados

5,99€
0,18€/lavado

7,49€

Detergente COLON GEL
45 lavados + 45 GRATIS

11,95€
0,13€/lavado

12,99€

Lavavajillas 
SOMAT EXCELLENCE 
4en1, 20 cápsulas1

o TODOen1, 26 cápsulas2

7,15€

Estropajo con esponja 
SPONTEX, verde
2 un. + 1 GRATIS 1,69€

0,56€/unidad1,85€

Abrillantador FINISH, 500 ml, 
limpiamáquinas FINISH
original y limón, 250 ml

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,57€

Recambio de ambientador  
AIR WICK FRESH MATIC, 1 un.
1 unidad: 6,09€

3,04€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Detergente WIPP EXPRESS POWER CAPS
33 cápsula + VERNEL de REGAL1

gel, azul, limpio/brillante o antiolores, 40 rentats
+ VERNEL de REGAL2

12,79€

9,99€
(1) 0,30€/lavado
(2) 0 ,25€/lavado

Selección de suavizante 
concentrado FLOR, 78 lavados 
y perfumador para la ropa 
FLOR, 36 lavados22ªªUNIDADUNIDAD

DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.22ªªUNIDADUNIDAD

DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

7070%%
DTO.DTO.5,69€

(1) 0,29€/cápsula
(2) 0,22€/cápsula

3,99€
(1) 5,12€/litro
(2) 5,32€/litro

12,49€



INCREIBLEMENTE
FRESCO 24/7

Antiséptico LISTERINE 
mentol o mentol 
sabor suave, 500 ml

4,50€
0,90€/100 ml

5,35€

Dentífrico SENSODYNE 
REPAIR&PROTECT
acción completa  
o encías, 75 ml

3,95€
5,27€/100 ml

4,95€

Selección de champú, 
acondicionador, mascarilla 
y productos capilares 
TRESEMMÉ

En una selección  
de champú, 300 ml 
y mascarilla, 500 ml HERBAL

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,95€

0,33€/100 ml

Gel de ducha 
PALMOLIVE, 600 ml
1 unidad: 2,99€ (0,50€/100 ml) 0,90€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

Dentífrico COLGATE
encías sanas, esmalte, 
antiplaca, 75 ml 
y cepillo dental 
COLGATE 360º

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,14€

1,07€/100 ml

Desodorante SANEX, 200 ml
1 unidad: 3,29€ (1,65€/100 ml)

0,99€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

Desodorante 
OLD SPICE
50 ml

En una selección de crema depilatoria 
y bandas de cera fría VEET

Gel de ducha 
NATURAL HONEY, 650 ml

Antiséptico 
LISTERINE 
Total, 80 ml

1,55€
1,94€/100 ml

1,75€

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO. 22ªªUNIDADUNIDAD

DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

5050%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

7070%%
DTO.DTO.

22ªªUNIDADUNIDAD
DE MENOR IMPORTEDE MENOR IMPORTE

7070%%
DTO.DTO.



Comida para perros 
ULTIMA ADULT 
pollo/arroz, 3 kg

11,45€
3,82€/kilo

13,45€

Comida para perros 
ULTIMA DOG MINI SENIOR 
1,5 kg

7,99€
5,33€/kilo

8,99€

Comida para gatos 
BREKKIES EXCEL MIX 
3,5 kg

9,89€
2,83€/kilo

10,99€

Comida para gatos 
esterilizados ULTIMA
cuidado urinario, 1,5 kg

8,99€
5,99€/kilo

10,49€

Fórmula de crecimiento
NESTLÉ CEREALES
con miel y galleta 
250 ml, pack 2 un.

2,29€
4,58€/kilo2,69€

Papel higiénico FOXY
3 capas, 4 rollos + 2 GRATIS

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,19€

Papel de cocina 
FOXY TORNADO
1 unidad: 5,59€

2,79€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 1,95€

6,50€/kilo

Comida para perros 
PEDIGREE, 300 g
1 unidad: 2,99€ (9,97€/kilo)

0,90€

22ªªUNIDADUNIDAD
7070%%

DTO.DTO.

SOLO HERO 
plátano, pera  
y naranja, 100 g

1,39€
13,90€/kilo

1,69€

Aceite corporal JOHNSON’S 
con aloe vera  
o champú baby, 100 ml

1,39€

1,55€

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,47€

6,50€/kilo

Potitos HERO BABY
190 g, pack 2 un.
1 unidad: 3,29€ (8,66€/kilo) 1,64€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 4,72€

6,51€/kilo

Papillas NESTLÉ 
8 cereales, 725 g
1 unidad: 6,29€ (8,68€/kilo)

3,14€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 3,74€

7,79€/kilo

Papillas NESTLÉ 0,0 
8 cereales, 480 g
1 unidad: 4,99€ (10,40€/kilo)

2,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

Comprando 2 
la unidad sale a: 2,24€

6,59€/kilo

Comida para gatos  
esterilizados ULTIMA
pescado o carne, 85 g 
pack 4 un.
1 unidad: 2,99€ (8,79€/kilo) 1,49€

22ªªUNIDADUNIDAD
5050%%

DTO.DTO.

2,99€
0,50€/rollo

3,89€



Pedido 
mínimo 40€.

Bolsas 
+0,15€.

Consulta la zona 
de reparto.

64 litros de agua máximo 
por pedido.
1€ más por cada 10 litros 
adicionales. 

Si tu compra es inferior, 
disfruta de nuestro servicio per sólo 4€. 

SERVICIO
A DOMICILIO

GRATIS*GRATIS*
*En compras superiores a 75€.

**

CADA DIA, QUALITAT I EL MILLOR PREU

Los artículos que aparecen en este folleto se han pedido en cantidades suficientes para poder satisfacer la demanda de los consumidores. 
Si no encuentra alguno de estos productos en cualquiera de los establecimientos indicados, pregunte al encargado para que le sea 
facilitado lo antes posible. Los artículos que salen en este folleto no estan disponibles en todos los establecimientos. 
Queda prohibido el suministro de alcohol a menores de 18 años.

Tel. 971 361 153
www.binipreu.es


